
 

葛西トラックターミナルにコンビニエンスストアがオープンしました 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新店舗ではテープカットが執り行われ、初日から多くのお客様にご来店いただきました 

 

 

 

 

 

 

 

 

手作りお弁当やデリをはじめ、多数の商品を取り揃えております 

 

 2018 年 12 月 3 日、葛西トラックターミナルにてコンビニエンスストア「ミニストップ 

葛西トラックターミナル店」がオープンしました。 

 当社では、構内で働く従業員の皆様の働きやすい環境づくりと、施設ご利用各社様の  

人材確保支援を目指し、「働く人への応援活動」として、施設・設備やご利用環境の改善に

取り組んでいます。今後も「働く人」にやさしい環境づくりを進めていきます。 

 末永くご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

以上 

日本自動車ターミナル株式会社 

   

 

 

 

 


